ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оот 02.06.2017 № 427

Об утверждении плана проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на второе полугодие 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Фрязино от 14.03.2016 № 137 «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального контроля администрации города Фрязино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на второе полугодие 2017 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  									   И.М. Сергеев
3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города
от 02.06.2017 № 427
[bookmark: _GoBack]
П Л А Н
проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино
в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на второе полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объект контроля
	Сроки проведения мероприятия
	Основания для включения мероприятия в план

	1
	Проверка расходования бюджетных средств, выделенных МБУ города Фрязино «Городское хозяйство» из резервного фонда администрации города Фрязино для проведения неотложных аварийно-восстановительных работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и энергетики.
	Администрация города
Фрязино, МБУ «Городское хозяйство»
	август-сентябрь
	постановление Главы города № 413 от 30.05.2017, ст. 269.2 БК РФ, р.1 Положения об отделе муниципального контроля администрации
города Фрязино

	2
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения «Дирекция Наукограда» путем документального и фактического изучения законности всей совокупности совершенных финансовых и хозяйственных операций, достоверности и правильности их отражения в бюджетной (бухгалтерской) отчетности за 2016 год
	Администрация города
Фрязино, МКУ «Дирекция Наукограда»
	сентябрь-октябрь
	ст. 269.2 БК РФ, р.1 Положения об отделе муниципального контроля администрации
города Фрязино

	3
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок» путем документального и фактического изучения законности всей совокупности совершенных финансовых и хозяйственных операций, достоверности и правильности их отражения в бюджетной (бухгалтерской) отчетности за 2016 год
	Администрация города
Фрязино, МКУ «Центр муниципальных закупок»
	ноябрь-декабрь
	ст. 269.2 БК РФ, р.1 Положения об отделе муниципального контроля администрации
города Фрязино